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Okap kuchenny Dismo 60.1 Black -
Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł -
Dostawa nawet w 24h
Cena 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 64016

Kod EAN 5907622602481

Kod producenta DISMO_60_1_BLACK

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna C, do zabudowy, szer 60, gł 29 cm, sterowanie push-button, zakres prędkości: 3, wydajność max. 
455 m3/h, głośność min. 45 dB, wykonanie: czarne hartowane szkło, stal lakierowana na czarno, oświetlenie pasek LED  6
W,Zalety i korzyści dla użytkownika okapu Dismo 60.1 BlackOkap do zabudowy Dismo charakteryzuje się wyjątkowo
kompaktowymi wymiarami, stylowym designem i świetnymi parametrami. Posiada elegancki, szklany front z paskiem LED
oraz sterowaniem push-button. To okap, który spełni oczekiwania osób poszukujących praktycznych i gustownych rozwiązań
do swoich kuchni. Maksymalna wydajność: 455 m3/h Hartowane szkłoFunkcjonalności: Okap podszafkowy Dismo 60.1 działać
może w dwóch trybach: pochłaniacza oraz wyciągu. Pochłaniacz absorbuje niepożądane substancje i zapachy, a czyste
powietrze wraca do kuchni. Z kolei wyciąg wyprowadza zanieczyszczenia na zewnątrz – konieczne jest jednak podłączenie
okapu do kanału wentylacyjnego. Okap do zabudowy meblowej Dismo można uzupełnić o dwa rodzaje filtrów: aluminiowy i
węglowy. Aluminiowy kumuluje tłuste drobinki i uwalnia szafki od trudnej do usunięcia tłustej warstwy. Natomiast filtr węglowy
FWK 385 (który zainstalować należy jedynie w trybie pochłaniacza) – zwalcza dokuczliwe zapachy. Schowany w szafce okap
jest cichy (45 dB na pierwszym biegu), dlatego zapewnia komfort dla osób przebywających w kuchni. Oświetlenie LED o mocy
6 W jest energooszczędne i doskonale rozjaśnia miejsce pracy. 3 zakresy prędkości – pozwalają na dostosowanie szybkości
wyciągania oparów do ich ilości w kuchni. Panel ze szkła hartowanego zapewnia komfort użytkowania i dodatkowo
zabezpiecza szafki przed działaniem wilgoci.Przeznaczenie: Okap kuchenny Dismo, dzięki szerokości zaledwie 60 cm, można
dopasować do niemalże każdej kuchennej szafki.Materiały: Okap Dismo 60.1 Black wykonany został z szykownego, czarnego
szkła hartowanego.Dobrze wiedzieć! Okap wyposażony został w pochłanianie szczelinowe, dlatego łatwo go utrzymać w
czystości.Id: 434#

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amsteam24.pl/okap-kuchenny-dismo-601-black-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-7390.html
https://amsteam24.pl/okap-kuchenny-dismo-601-black-zakup-u-producenta-wysylka-0-zl-dostawa-nawet-w-24h-p-7390.html
http://www.tcpdf.org

